• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

QUINTA-FEIRA – 16 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 84

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ PRIMEIRO TERMO DE REPACTUAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº

008/2023: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, VEÍCULOS LOCADOS E A SERVIÇO

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

QUINTA-FEIRA

16 DE MAIO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 84

TERMO DE REPACTUAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº008/2023

 PRIMEIRO TERMO DE REPACTUAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna público o termo de repactuação a Ata de

Registro de Preços  nº 002/2023. Valor unitário Gasolina de R$ 5,85 p/ R$ 6,53, Álcool de R$ 4,20 p/ R$ 4,34, Diesel S10 de R$

5,74 p/ R$ 6,06. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA

MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, VEÍCULOS LOCADOS E A SERVIÇO, ATENDENDO AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO - BAHIA.  Data da assinatura 13/05/2024.

Empresa Contratada: POSTO DE COMBUSTIVEIS ESTRELA LTDA inscrita no CNPJ: nº 18.536.158/0001-46.

Fundamentação: Art. 65, II, “d”  da Lei 8.666/93.  José Luiz dos Santos Reis. Prefeito Municipal. Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-05-16T15:46:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182